1/12/2020
2/12/2020
3/12/2020
7/12/2020
7/12/2020
7/12/2020
8/12/2020
9/12/2020
10/12/2020
10/12/2020
14/12/2020
15/12/2020
17/12/2020
28/12/2020
28/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020

REFRI-DARWIN, SRL

JE MERCANTIL FERRETERIA, SRL
CLIP INTERNACIONAL, SRL

CLIP INTERNACIONAL, SRL
INVERSIONES PENAFA, SRL
CCOMPUTADORAS DOMINICANAS SA|
INVERSIONES PENAFA, SRL
INVERSIONES CONQUES, SRL
‘O&D SUPPLIERS, SRL

VIVERO FORTUNATO, SRL

CLIP INTERNACIONAL, SRL
COMPU-OFFICE DOMINICANA, S.R.L
INVERSIONES CONQUES, SRL
CASTING SCORPION, SRL
REFRI-DARWIN, SRL

EDICIONES VALDES, SRL.
BANCO MULTIPLE ADEMI, SA
RAJD COMERCIAL, S.R.L

RAJD COMERCIAL, SR.L
INVERSIONES CONQUES,SRL
CLIP INTERNACIONAL, SRL

130258058
131380158
130771995
130771995
101745517
101500263
101745517
132027142
131907784
130880222
130771995
130228698
132104897
130771995
130258058
101870087
101745274
130969922
130969922
132104897
132027142

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION Y CAPACITACON DEL MAGISTERIO INAFOCAM

DESDE EL 1/12/2020 HASTA 30/12/2020

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

| Sl 5 it
COMPRA DE UN (1) DESHUMIDIFICADOR PARA LA INSTITUCION.
COMPRA DE BOMBA DE AIRE Y JUMPER

COMPRA DE 5 ROLLOS DE LANILLA, PARA EL USO DE LA INSTITUCION
COMPRA DE UTENSILIOS PARA COCINA.

COMPRA DE INSUMOS PARA LOS VEHICULOS DE LA INSTITUCION
COMPRA DE MAUSE Y MOUSEPAD.

COMPRA DE BATERIAS

COMPRA DE MICROONDAS Y TELEVISOR PLASMA, PARA USO DE LA INSTITUCION.

COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA, PARA USO DE LA INSTITUCION.

COMPRA DE PLANTAS ORNAMENTALES Y TARROS PARA EL EMBELLECIMIENTO DE LA INSTITUCION

CCOMPRA DE CAJAS DE TE VARIADOS PARA USO DE LA INSTITUCION.

COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA PARA USO DE LA INSTITUCION

COMPRA DE NEVERA EJECUTIVA PARA EL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, Y RELOJES DE PARED PARA LOS DIFERENTES PISOS DE LA INSTITUCION
COMPRA DE 10 GALONES DE ALCHOHOL, PARA USO DE LA INSTITUCION.

(COMPRA DE DESHUMIDIFICADOR Y TRITURADORA DE PAPEL, PARA USO DE LA INSTITUCION.

CCOMPRA DE AGENDAS PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION

CCOMPRA DE MARBETES PARA 8 VEHICULOS DE LA FLOTILLA DE LA INSTITUCION.

IMPRESION DE TARJETAS DE PRESENTACION PARA EL DIRECTOR EJECUTIVO Y EL SUBDIRECTOR.

(COMPRAS DE TARJETAS DE PRESENTACION PARA EL DIRECTOR Y SU-DIRECTOR DE LA INSTITUCION.

CCOMPRA DE MATERIALES COMESTIBLES CON LA FINALIDAD DE UTILIZARLO EN LA INSTITUCION.

CCOMPRA DE MATERIALES DE OFICINA PARA USO DE LA INSTITUCION.

21,258.88
14,396.00
8,850.00
115,037.02
29,305.30
78,824.00
20,801.04
97,733.50
134,348.90
71,853.00
23,897.36
43,057.85
31,600.40
6,490.00
21,258.88
34,420.60
24,000.00
11,210.00
11,210.00
50,643.24
95,716.88

COMPRA DIRECTA
COMPRA DIRECTA
CCOMPRA DIRECTA
COMPRA DIRECTA
COMPRA DIRECTA
‘COMPRA DIRECTA
COMPRA DIRECTA
COMPRA DIRECTA
COMPRA DIRECTA
COMPRA DIRECTA
COMPRA DIRECTA
COMPRA DIRECTA
COMPRA DIRECTA
COMPRA DIRECTA
COMPRA DIRECTA
COMPRA DIRECTA
COMPRA DIRECTA
COMPRA DIRECTA
COMPRA DIRECTA
COMPRA DIRECTA
COMPRA DIRECTA

Tecnologia de la Informacién
Servicios Generales

Servicios Generales
Servicios Generales
Servicios Generales
Tecnologia de la Informacién
Servicios Generales
Servicios Generales
Servicios Generales

Servicios Generales

Servicios Generales

Servicios Generales

Gestion Humana

Gestion Humana

Tecnologia de la Informacién
Gestion Humana

Servicios Generales

Gestion Humana

Asesores Técnicos

Servicios Generales

Servicios Generales

Procesada
Aprobada
Procesada
Procesada

Procesada
Procesada
Procesada
Procesada
Aprobada
Procesada
Procesada
Procesada
Procesada
Procesada
Aprobada
Procesada
Procesada
Aprobada
Procesada
Procesada
Aprobada




